

# **POUL PETERSEN HOLDING, MARIBO, ApS**

Korsørgade 4, 4 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Carl Peter Johannes Hellman**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** POUL PETERSEN HOLDING, MARIBO, ApS  
Korsørgade 4, 4 1  
2100 København Ø

Telefonnummer: 54782358

e-mailadresse: Poulrisgaard@gmail.com

CVR-nr: 19756874

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Østergade 2  
4930 Maribo  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabet væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været en mindre produktion af individuelle briller.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

## Usædvanlige forhold

Det har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målinger.

## Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat udgør kr. -63.

Egenkapitalen udgør kr. -419.798.

Årets resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at fortsætte driften det kommende år. Anden gæld på TDKK 420 udgør gæld til selskabets direktør og anpartshaver.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-2.410</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-63	-234
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-63</b>	<b>-2.644</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-63</b>	<b>-2.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-63	-2.644
<b>I alt .....</b>		<b>-63</b>	<b>-2.644</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Andre tilgodehavender .....		0	1.629
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.629</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.629</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-544.798	-544.735
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-419.798</b>	<b>-419.735</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....			642
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	419.798	414.721
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>419.798</b>	<b>421.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>419.798</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.629</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Anden gæld på TDKK 420 udgør gæld til selskabets direktør og anpartshaver.

## **2. Oplysning om eventualaktiver**

Ingen.

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.